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Türkiye ile AB müzakerelerinin sonlandırılmasını talep edeceğim

Angela Merkel ile Sosyal Demokrat Parti’nin başbakan adayı Martin Schulz karşı
karşıya geldi...

Almanya Başbakanı Merkel ile SDP lideri ve başbakan adayı Schulz iç ve dış politika konularına ilişkin görüşlerini 'Düello'
adlı bir televizyon programında tartıştı. Programda Merkel Türkiye üzerindeki ekonomik baskının artırılmasını istediğini
ifade ederken Schulz da "Eğer Başbakan olursam Türkiye ile AB üyelik müzakerelerini sonlandırılmasını talep edeceğim"
dedi. Cumhurbaşkanlığı sarayından da konuyla ilgili açıklama yapılarak, Merkel ve Schulz'a tepki gösterildi.

Almanya Başbakanı Angela Merkel çeşitli Alman televizyon kanallarında yayınlanan siyasi düello programında Sosyal
Demokrat Parti (SPD) lideri ve başbakan adayı Martin Schulz ile iç ve dış politika konularına ilişkin görüşlerini tartıştı.

"İslamiyet, Almanya'nın bir parçasıdır" şeklindeki açıklamalarının Alman halkının üçte ikisi tarafından paylaşılmadığı ve bu
konuda halkı ikna etmek için neler yapabileceğinin sorulması üzerine Merkel, şu sıralar "İslam" adına çok sayıda terör
saldırıları düzenlendiği için insanların tereddütlerini anlayabildiğini belirtti. Merkel, bu konuda imamların, saldırıların dinle
hiçbir ilgisi olmadığını daha yoğun bir şekilde açıklamaları gerektiğini söyledi.

'ONLAR ALMANYA'YA AİT OLDU'

Almanya'da yaşayan Müslümanların ülkeye büyük faydaları olduğuna vurgu yapan Merkel, "4 milyon Müslüman bu ülkenin
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başarılarına katkı sağlıyor ve bu insanlar İslam'a inanıyor. Bu nedenle, burada yaşayan insanlar toplumun bir parçası
oldukları için İslam, Almanya'ya ait olmuştur."  ifadelerini kullandı. Özellikle Arap ülkelerinden Almanya'ya gelen
Müslümanların sayısının arttığına ve bu nedenle ülkesindeki imam eğitiminin de artırılması gerektiğine işaret eden Merkel,
topluma karşı nefret içerikli vaazların verilmesi durumunda söz konusu camilerin de kapatılması gerektiğini söyledi.

SPD Genel Başkanı Schulz ise Müslümanların Alman toplumuna uyumlarının daha zor olup olmadığı yönündeki soruyu
cevapladı. Schulz Müslümanların Alman toplumuna uyumlarının zor olduğu iddiasına inanmadığını söyledi. Müslümanların
çok büyük bir bölümünün diğer dinlere mensup insanlar gibi inançlı olduklarını belirten Schulz, "Müslümanlar, diğer dinler
gibi ülkemize entegre edilebilecek bir dini topluluk." dedi.

TÜRKİYE İLE İLİŞKİLER

CDU Genel Başkanı ve Başbakan Angela Merkel, Türkiye ile Almanya ilişkileri hakkında ise Türkiye’de Alman
vatandaşlarının tutuklanması nedeniyle Türkiye üzerindeki ekonomik baskının artırılmasını istediğini ifade etti.

Merkel, "Türkiye nefes kesen bir hızla tüm demokratik alışkanlıklardan uzaklaşıyor. Daha sert bir seyahat uyarısı
düşünülebilir. Bunu değerlendiriyoruz" ifadelerini kullandı.

Başbakan Angela Merkel, Türkiye ile AB üyelik görüşmelerine ilişkin de Türkiye ile müzakerelerin ancak AB üyelerinin
onayıyla sona erdirilebileceğini ifade etti. Merkel, Türkiye'nin AB üyeliğine karşı olduğunu tekrarlayarak AB müzakerelerinin
sona erdirip erdirilmeyeceği ve Türkiye'ye karşı ortak bir pozisyon belirlenebilmesi konusunu ise görüşeceklerini kaydetti.

Türkiye'nin AB üyeliğine de karşı çıkan Schulz, "Eğer Başbakan olursam Türkiye ile AB üyelik müzakerelerinin
sonlandırılmasını talep edeceğim" dedi.

AK SARAY'DAN AÇIKLAMA

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, 24 Eylül'de yapılacak genel seçim öncesi, bir televizyon programında ilk ve son kez karşı
karşıya gelen Almanya Başbakanı Angela Merkel ile Sosyal Demokrat Parti Lideri Martin Schulz'un Türkiye'ye yönelik
açıklamalarına tepki gösterdi. Kalın, sosyal paylaşım sitesi Twitter üzerinden açıklamalarda bulunarak, Merkel ve Schulz'un
tartışma boyunca ayrımcılık ve ırkçılığa değinmediğine dikkat çekti. Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
saldırılmasının, Avrupa'daki ufuk daralmasının yansıması olduğunu belirten Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, şunları
kaydetti: 

"Dün akşam Merkel ile Schulz arasındaki seçim tartışması programına Türkiye'nin ve Cumhurbaşkanı'mız Erdoğan'ın
damga vurması bir tesadüf değil. Almanya & Avrupa'nın temel & acil sorunlarının adeta yok sayılarak Türkiye-Erdoğan'a
saldırılması, Avrupa'daki ufuk daralmasının yansıması. Avrupa'daki Türkiye karşıtlığı, temel sorunları öteleme ve düşman
bir 'öteki' üzerinden kendini rahatlatma aracına dönüşmüş durumda. Kendini, hasım bir öteki üzerinden tanımlayan
toplumlar kendi kimliklerini hiç bir zaman bulamazlar. Bu en çok o topluma zarar verir. Ana akım Alman siyasetinin
popülizme ve ötekileştirmeye-düşmanlaştırmaya boyun eğmesi sadece ayrımcılığı ve ırkçılığı körükler. PKK ve FETÖ gibi
örgütlere açıkça kucak açan Almanya, demokrasiyi değil teröristleri ve darbecileri savunduğunun farkında değil mi? Alman
seçimlerini hangi partinin kazanacağının çok bir önemi yok. Çünkü hangi zihniyetin kazanacağı artık belli oluyor. Merkel ve
Schulz'un tartışma boyunca ayrımcılık/yükselen ırkçılığa hiç değinmemiş olması Alman siyasetinin geldiği noktayı
gösteriyor. Türk-Alman ilişkilerini dar bir siyasi ufka kurban eden bu sorunlu atmosferin ve tablonun en kısa zamanda
değişeceğini ümit ediyoruz"

DIŞİŞLERİ'NDEN TEPKİ

Dışişleri Bakanlığı'nca, Almanya ve Avusturya'daki seçim kampanyalarında kullanılan Türkiye karşıtı ifadelere ilişkin
"Almanya'da ve Avusturya'da siyasi liderlerin seçim kampanyalarını Türkiye karşıtlığı ve ülkemizin AB üyelik sürecini
engelleme temelleri üzerine kurmalarını esef ve ibretle izliyoruz. Türkiye, anılan ülke siyasetçilerinin miyop bakış açılarının
göremeyeceği zenginlikte bir aidiyete ve geleceğe sahip olup, kendi yönünü kendisi belirlemektedir" denildi. 

Bakanlık tarafından konuya ilişkin yapılan yazılı açıklama, şöyle: 

"Almanya'da  ve Avusturya'da siyasi liderlerin seçim kampanyalarını Türkiye karşıtlığı ve  ülkemizin AB üyelik sürecini
engelleme temelleri üzerine kurmalarını esef ve ibretle izliyoruz. Türkiye, anılan ülke siyasetçilerinin miyop bakış açılarının
göremeyeceği  zenginlikte bir aidiyete ve geleceğe sahip olup, kendi yönünü kendisi belirlemektedir. Esasen anılan ülkelerin
seçim kampanyalarındaki söylemlerde özellikle Avrupa için endişe  verici bir durum sözkonusudur. 

Bu ülkelerin vatandaşlarının geleceğini belirlemeye namzet  siyasetçilerin, Avrupa'nın karşısındaki  siyasi ve ekonomik
sınamalara çözüm üretmek yerine Türkiye karşıtlığına dayanan çiğ bir popülizme teslim olmaları sadece Avrupa için değil
tüm dünya için de ciddi bir  tehlikedir. AB'yi de kuruluş değerlerinden saptıran bu popülist yaklaşımın yabancı düşmanlığı,
ırkçılık ve İslamofobi gibi Avrupa'da yayılmakta olan akımlara da cesaret vereceğinden şüphe duyulmamaktadır. Mülteci
krizi sırasında AB'yi büyük bir kaostan kurtarmamız için peşimizde koşan siyasetçilere Türkiye'yle ilişkilerini popülizmin
tekeline bırakmamalarının sadece ikili ilişkilerimizin geleceği açısından değil aralarında Türk kökenliler de bulunan
vatandaşlarına karşı siyasi  sorumlulukları açısından da büyük önem taşıdığını hatırlatmak isteriz."
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